平成２７年３月吉日

公認審判員各位

埼玉県バドミントン協会審判委員会

公認審判員資格更新について（お知らせ）

 標記の件について、貴殿の審判員資格の更新時期が来ましたので下記のとおり手続きく

ださるようご案内します。

記

１．対象登録番号  １級審判員資格の方   ２２○○○○○○○○

          ２級３級審判員資格の方 ２４○○○○○○○○

２．更新手続き  更新申請用紙記入の注意事項（用紙は県HP審判委員会に掲載）

          記名押印の上、

※添付書類   ①平成２６年度日本バドミントン協会会員登録証の写し１部

          ②審判手帳の写し１部

  ※個人会員登録をしていない方は公認審判員資格が失効しています。

３．更 新 料  １級 １６，２００円

          ２級  ８，１００円

          ３級  ５，４００円

４．振 込 先  埼玉りそな銀行 志木支店

          普通 ３５９４９８２

  ※振込みは必ず個人名でお願いします。（例クラブ名や登録番号での振り込みは不可）

５．提 出 期 限  平成２７年４月末日

６．郵 送 先  審判委員会事務局

〒３３６－００４２ さいたま市南区大谷口１１９６

          植田和世

【問合せ先 ｅ－ｍａｉｌ ｔａｎａｋａ９８＠ｏｌｉｖｅ．ｏｃｎ．ｎｅ．ｊｐ】